香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（新加坡公司註冊編號：200009758W)
（於新加坡註冊成立的有限公司）
（

（（

（香港股份代號

香港股份代號香港股份代號

香港股份代號：

：：

：1021）
））

）

（

（（

（新加坡股份代號

新加坡股份代號新加坡股份代號

新加坡股份代號：

：：

：5EN）
））

）

海外監管公告海外監管公告海外監管公告海外監管公告

內幕消息內幕消息內幕消息內幕消息

本公告乃根據《證券及期貨條例》第 XIVA 部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第

13.09 條和第 13.10B 條之規定作出。

請參閱以下麥達斯控股有限公司（「本公司

本公司本公司

本公司」）於二零一六年起七月二十七日於新加坡證券交

易所有限公司網頁發表之公告。

      代表董事會

麥達斯控股有限公司

麥達斯控股有限公司麥達斯控股有限公司

麥達斯控股有限公司

周華光

周華光周華光

周華光

執行董事兼行政總裁

香港，二零一六年七月二十七日

於本公告日期，本公司執行董事為陳維平先生及周華光先生；而本公司獨立非執行董事為曾士

生先生、徐衛東博士及董定有先生。

 (（新加坡公司註冊編號：200009758W)

（於新加坡註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：

（香港股份代號：（香港股份代號：

（香港股份代號：1021）
））

）

（新加坡股份代號：

（新加坡股份代號：（新加坡股份代號：

（新加坡股份代號：5EN）
））

）

建議收購匯程資本有限公司全部已發行股本及建議採納二零一六年麥達斯績效股份計劃

建議收購匯程資本有限公司全部已發行股本及建議採納二零一六年麥達斯績效股份計劃建議收購匯程資本有限公司全部已發行股本及建議採納二零一六年麥達斯績效股份計劃

建議收購匯程資本有限公司全部已發行股本及建議採納二零一六年麥達斯績效股份計劃

–

––

–

 完成

完成完成

完成

茲提述本公司日期為二零一五年十一月三十日、二零一六年三月十七日及二零一六年四月二十

九日之公告（「該等公告

該等公告該等公告

該等公告」）。除非文義另有界定，否則本公告所使用的所有詞彙及提述均具

有該等公告所賦予之相同涵義。

麥達斯控股有限公司(「本公司

本公司本公司

本公司」)董事會欣然宣佈，買賣協議所載的條件已達成，建議收購於

二零一六年七月二十七日完成。

因此，本公司已發行及配發 461,999,997 股股份 (即初步代價股份) 予賣方 (陳維平除外) 作為支

付 166,320,000 新加坡元之初步代價 (即初步代價)。

於達成以下目標時須向陳維平支付獲利能力代價：大連匯程截至二零一六年十二月三十一日止

財政年度的稅後綜合經調整利潤按大連匯程的最終綜合經審核損益賬所示錄得最少人民幣

80,000,000 元。經調整非經營項目後的稅後利潤包括但不限於(i)政府或任何其他方補貼；(ii)股

息收入；或(iii)營運收入以外的任何其他收入。獲利能力代價將按日期為二零一六年三月三十

日之致股東的通函所載方式支付。

發行及配發該等代價股份後，已發行及已繳款股份數目從1,217,617,800股 (不包括1,000,000股庫

存股份) 增加至1,679,617,797股 (不包括1,000,000股庫存股份)。

承董事會命

承董事會命承董事會命

承董事會命

麥達斯控股有限公司

周華光

執行董事兼行政總裁

二零一六年七月二十七日